
平成３０年１１月 ７日

各 位

石垣市立野底小学校・のそこ幼稚園

校長・園長 安谷屋正史

（公印省略）

平成３０年度・学習発表会及び

学力向上実践報告会の御案内

晩秋の候，皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より本校教育にご理解・ご協力を賜り，心より感謝申し上げ

ます。

さて，本校では下記の日時に学習発表会及び学力向上実践報告

会を開催致します。日頃の学習活動の成果と本校の学力向上の取

り組みを発表致します。

つきましては，お忙しい時節柄ですが，ご出席くださいますよ

うご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成３０年１１月１７日（土）

９：００ ～ １１：３０

２ 会 場 石垣市立野底小学校体育館



日時：平成３０年１１月１７日（土）

午前９時００分～

場所：石垣市立野底小学校体育館

平成３０年度

学 習 発 表 会



学習発表会テーマ

みんなで楽しむ！ 野底の全力出し切ろう！

回 演 目 予定時間 学年

報 告 学力向上実践報告 １５分 学力向上担当

１ あいさつ はじめのあいさつ ５分 １年

２ 表現 ももたろう １５分 幼稚園

～ 5人でげんきにがんばるぞ！～

３ 音楽劇 おむすびころりん ２０分 1・ 2年

４ 音 楽 Lup in the 3rd and 4th grade １５分 ３ ･４ 年

学校長あいさつ ５分 校 長

５ 劇 Area History NOSOKO ２５分 5・ 6年

６ 合 唱 とどけ！のそっ子ハーモニー １０分 全児童園児

７ あいさつ おわりのあいさつ ２分 6 年

プ ロ グ ラ ム



石
垣
市
立
野
底
小
学
校

校

歌

作
詞

宮
良

当
壮

作
曲

浦
崎

永
著

一

歴
史
に
映
ゆ
る
石
垣
の

波
風
な
ご
む
北
浦
に

新
村
野
底
建
ち
直
る

こ
れ
ぞ
わ
れ
ら
の
故
郷
な
る

開
拓
励
む
父
母
の

い
さ
お
た
た
え
ん
も
ろ
と
も
に

二

紫
に
お
う
野
の
末
に

そ
び
ゆ
る
髙
嶺
野
底
富
士

仰
ぎ
て
た
て
る
ビ
ル
デ
イ
ン
グ

こ
れ
ぞ
わ
れ
ら
の
母
校
な
る

教
え
に
励
む
師
の
君
と

い
ざ
や
み
が
か
ん
も
ろ
と
も
に

三

見
は
る
か
す
海

清
ら
な
り

時
代
の
沖
に

漕
ぎ
い
で
て

若
き
命
を

た
く
ま
し
く

こ
れ
ぞ
わ
れ
ら
の
使
命
な
る

た
だ
一
筋
に

い
そ
し
み
て

ほ
ま
れ
あ
げ
ん
な
ん

も
ろ
と
も
に


